平成３１年４月２２日

保 護 者 各位

能美市立寺井中学校

校長  西田 誠一

（公印省略）

韓国大德
デ ト ク

中學校生徒のホストファミリー募集について

 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、本校教育にご理解と

ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では韓国大德中學校と訪問交流を行っており、今年で２６年目となります。今年度は

本校が大德中學校生徒を受け入れる年となっています

 つきましては、大德中學校生徒の受け入れ（ホームステイ）のためのホストファミリーを下記の

通り募集いたします。なお、昨年度訪韓した生徒のご家庭につきましては、できる限りの受け入れ

をお願いいたします。また、１・２年生でホストファミリーになられたご家庭につきましては、来

年度の本校訪韓の際に、ご希望があれば生徒の推薦を優先的にいたします。

皆様方のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

1. 期 日 令和元年７月２８日（日）～２９日（月） 《１泊２日》

 交流期間は、 ７月２８日（日）～３１日（水）

2. 訪問予定生徒 韓国大德中學校生徒 約２０名

3. 募集〆切 ５月３１日（金）生徒を通じて、学級担任へ

  4. 備考（食事、宿泊以外の、過去のホストファミリーの活動内容）

     ・交流期間中の行事への生徒の希望参加

（例 九谷焼資料館の見学と体験、金沢見て歩き）

     ・受け入れ日と翌日の送迎  等

     〇ご不明な点は学校（TEL 寺井中学校５７－０２４６ 担当：四間丁
しけんちょう

）まで

お問い合わせください。

ホストファミリー受け入れ用紙   ５月３１日〆切（担任→四間丁）

住 所 能美市      町     番地 電話番号

生徒名   年   組 保護者名 ○印

受け入れ可能な生徒について 男 ・ 女 名まで可

※受け入れ可能な生徒の性別のどちらかに〇をつけてください。

切 り 取 り